Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 704/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
construção de guias (sarjeta)
nas vias do bairro Caiubi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com a
construção de guias (sarjeta) nas vias do bairro Caiubi.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores residentes no bairro

Caiubi, onde os mesmos relatam que constantemente há empoçamento d’água

no local, derivada das chuvas e de outras residências.

Após a verificação da situação pelo setor competente da
prefeitura solicito que sejam tomadas as devidas providencias

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2.018.

CELSO ÁVILA
-Vereador-